ERA ELANTRA GETZ İ20 İ30 KIA CEED RIO 1.4
1.6 1.5 CRDİ

INA
535018710 1 0 ₺ 166,00 %18 ₺ 166,00

KANALLI KAYIŞ MGN 2.0 VW GOLF 16. 99 BANDO
6PK1125 1 0 ₺ 27,00 %18 ₺ 27,00

TOPLAM 3 ₺ 293,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 293,00

%18 KDV ₺ 52,74

GENEL TOPLAM ₺ 345,74

YALNIZ: ÜÇ YÜZ KIRK BEŞ TÜRK LIRASI YETMIŞ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr